



Åtagande

För att vara godkänd som volontär krävs det att du undertecknat nedanstående åtagande som volontär.

Mitt åtagande som volontär i ungarelationer.se

Jag som volontär i ungarelationer.se förbinder mig härmed att följa den policy som återfinns i volontärhandboken och att följa tystnadslöftet specificerat enligt nedan. Jag är skyldig att hålla mig uppdaterad och följa den nyaste versionen av volontärhandboken och andra aktuella riktlinjer gällande volontärskapet som utfärdas från stiftelsen samt att årligen, senast den sista april, inkomma med ett aktuellt utdrag ur polisens belastningsregister. Om jag bryter mot ovanstående så är jag införstådd med att det kan innebära att jag skiljs från mitt uppdrag som volontär. Detsamma gäller om jag motarbetar eller agerar illojalt mot stiftelsen och/eller dess verksamhet. Ett sådant beslut kan inte överklagas.

Dessa riktlinjer gäller för ditt volontärskap:

- ett minimum-engagemang på 6h, vilket leder till 3 chattpass/mån
- en egen pågående stödkontakt (chatta med samma stödsökande under en viss period)
- delta på två grupphandledning per år
- delta på två 1000Forum per år
- vara kvar i organisationen under minst ett år efter utbildningens avslut
- ha strikt ansvar för att dina chatttider är bemannade

Mitt tystnadslöfte

Jag är medveten om och förstår att jag som volontär har ett stort ansvar gentemot de stödsökande, andra personer jag möter genom verksamheten och gentemot ungarelationer.se. Jag förbinder mig att inte föra vidare det som yttras mellan mig och personer som jag möter inom ramen för mitt uppdrag som volontär för ungarelationer.se Vidare förbinder jag mig att inte föra vidare det som jag får kännedom om, om personer eller personliga förhållanden, rörande människor jag möter inom ramen för mitt uppdrag som volontär för ungarelationer.se. Tystnadslöftet gäller även efter att jag avslutat mitt uppdrag. Jag kan skiljas från mitt uppdrag som volontär om jag bryter mot tystnadslöftet. Tystnadslöftet fortsätter ändå att gälla.

Undantag: Endast med ansvarig handledare och volontärsamordnare på ungarelationer.se får jag avvika från tystnadslöftet för att få den hjälp jag behöver för att kunna utöva mitt uppdrag på bästa vis eller för att den person det gäller ska få den hjälp som den behöver. Anonymiserat och i generella termer får jag konsultera andra aktiva volontärer i ungarelationer.se.

Som volontär har jag förstått mitt åtagande och vad det innebär och förbinder mig till detta. Jag godkänner att mina kontaktuppgifter kan komma att delas inom organisationen.

Personnummer:

Ort:

Datum:

Underskrift

Namnförtydligande